

Flokk Holding ApS

Sorgenfrivej 18, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr./CVR no. 40 80 05 30

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 28 June 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Dorrit Hoffmann Felding

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Flokk Holding ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

Sorgenfrivej 18, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr./CVR no.

40 80 05 30

Stiftet/Established

10. september 2019/10 September 2019

Hjemstedskommune/Registered office

Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

Dorrit Hoffmann Felding

Lars I. Røiri

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding-selskab samt at udøve anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 24.540 t.kr. mod et overskud på 23.490 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 24.580 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The purpose of the Company is to act as holding company and engage in related business.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 24,540 thousand against a profit of DKK 23,490 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 24,580 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2023	2022
Note			
	Eksterne omkostninger	-121	-132
	External expenses		
	Bruttoresultat	-121	-132
	Gross profit		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.713	26.000
	Income from investments in group enterprises		
3	Finansielle omkostninger	-6.213	-3.089
	Financial expenses		
	Resultat før skat	23.379	22.779
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	1.161	711
	Tax for the year		
	Årets resultat	24.540	23.490
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	24.500	37.250
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	40	-13.760
	Retained earnings/accumulated loss		
		24.540	23.490

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	93.281	93.281
	Investments in group enterprises		
		<u>93.281</u>	<u>93.281</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>93.281</u>	<u>93.281</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.824	33.824
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6.607	0
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	36	22
	Other receivables		
		<u>14.467</u>	<u>33.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>14.467</u>	<u>33.846</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>107.748</u></u>	<u><u>127.127</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Anpartskapital	40	40
	Share capital		
	Overført resultat	40	0
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	24.500	37.250
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	24.580	37.290
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.621	74.621
	Payables to group entities		
		74.621	74.621
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.309	9.536
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	5.214	5.656
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	24	24
	Other payables		
		8.547	15.216
	Gældsforpligtelser i alt	83.168	89.837
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	107.748	127.127
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK'000	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	40	13.761	0	13.801
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-13.761	37.250	23.489
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	40	0	37.250	37.290
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	40	24.500	24.540
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-37.250	-37.250
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	40	40	24.500	24.580

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK'000	2023	2022
3 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.208	3.080
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	5	9
Other financial expenses		
	<u>6.213</u>	<u>3.089</u>
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.393	-711
Estimated tax charge for the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	232	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>-1.161</u>	<u>-711</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK'000

Kostpris 1. januar 2023

Cost at 1 January 2023

Kostpris 31. december 2023

Cost at 31 December 2023

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

Carrying amount at 31 December 2023

**Kapitalandele i
dattervirk-
somheder**
Investments in
group enterprises

93.281

93.281

93.281

Tilknyttede virksomheder

Group entities

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK'000	Resultat Profit/loss DKK'000
		Kongens Lyngby, Danmark			
Flokk A/S	A/S		100,00 %	28.703	23.003

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK'000	Gæld i alt 31/12 2023 Total debt at 31/12 2023	Kortfristet andel Short-term portion	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	74.621	0	74.621	0
	<u>74.621</u>	<u>0</u>	<u>74.621</u>	<u>0</u>

7 Gæld til tilknyttede virksomheder

Payables to group enterprises

Virksomheden har indgået aftale om cash poolordning med DNB Bank ASA, hvor Flokk Holding AS er kontoindehaver og Flokk Holding ApS er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash poolordningen tilskriver Flokk Holding AS retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Flokk Holding AS' mellemværende med DNB Bank ASA.

Flokk Holding ApS' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2023 en gæld på DKK 8.960 t.kr. (pr. 31. december 2022: gæld på 7.746 t.kr.).

The Group has concluded an agreement regarding a cash pool scheme with DNB Bank ASA, according to which Flokk Holding AS is the account holder and Flokk Holding ApS is the sub-account holder together with the Group's other group entities. Under the terms agreed for the cash pool scheme, DNB Bank ASA is entitled to settle withdrawals and balances with each other whereby only the net balance of the total cash pool accounts makes up the Group's balance with DNB Bank ASA.

Flokk Holding ApS' account in the cash pool scheme, which is recognised as a receivable from group entities, made up an account balance of DKK 8.960 thousand at 31 December 2023 (at 31 December 2022: an account balance of DKK 7.746 thousand).

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med Flokk A/S fra 10. september 2019 og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

As management company, the Company is jointly taxed with Flokk A/S from 10 September 2019 and has joint and several liability for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Nærtstående parter

Related parties

Flokk Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Flokk Holding ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Flokk Holding AS Moderselskab/Parent company	Drammensveien 145, 45 Skøyen, Oslo, Norge/Norway	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Flokk Holding AS	Drammensveien 145, 45 Skøyen, Oslo, Norge/Norway	https://www.flokk.com/global/about-us/investors/flokk-group

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorrit Hoffmann Felding

Flokk Holding ApS CVR: 40800530

Direktion

På vegne af: Flokk Holding ApS

Serienummer: 478eb016-1f28-4eb4-81e0-343b05ddef8c

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-06-28 10:22:31 UTC



Dorrit Hoffmann Felding

Flokk Holding ApS CVR: 40800530

Dirigent

På vegne af: Flokk Holding ApS

Serienummer: 478eb016-1f28-4eb4-81e0-343b05ddef8c

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-06-28 10:22:31 UTC



Røiri, Lars Ivar

Direktion

På vegne af: Flokk Holding ApS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1076456

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-28 10:28:36 UTC



Jesper Jørn Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 56d6c3a0-9f8e-441c-9edb-c29124a844b6

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-28 11:35:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: ENECF-K1A70-ASIBS-155U6-QJZZ1-EQWZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**